
U C H W A Ł A   Nr    XX   /   173  /   2008 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  16 kwietnia 2008 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 
 

Rada Miasta Sandomierza  
uchwala, co nast�puje :  

 
 

§ 1. 

 

Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 

 

Dz.758      rozdz.  75801    § 2920    o kwot�    590.317,00 zł  

 

 

           § 2. 

 

Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 

 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4010    o kwot�    281.000,00 zł     

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4120    o kwot�        4.220,00 zł         

Dz. 801    rozdz.  80104    §  4010    o kwot�    169.700,00 zł          

Dz. 801    rozdz.  80104    §  4120    o kwot�        1.730,00 zł     

Dz. 801    rozdz.  80110    §  4010    o kwot�    112.500,00 zł     

Dz. 801    rozdz.  80110    §  4120    o kwot�        2.797,00 zł        

Dz. 854    rozdz.  85401    §  4010    o kwot�      17.900,00 zł        

Dz. 854    rozdz.  85401    §  4120    o kwot�           470,00 zł        

  

 

Ł�cznie                                                                                                    590.317,00 zł                                                             

 
 
 

 



 2  

§ 3. 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3  

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
 
 
§ 1 – Zwi�kszenie dochodów bud�etowych 
 
Zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3 – 4820 – 1 / 08 zwi�ksza si� plan dochodów w ni�ej 
podanej klasyfikacji bud�etowej ( ostateczna kwota subwencji o�wiatowej ) : 
 
Dz. 758 Rozdział 75801 § 2920 o kwot� 590.317,00 zł 
Dz. Ró�ne rozliczenia, Rozdział Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej § Subwencje ogólne                         
z bud�etu pa�stwa. 
 
 
§ 2-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4010  o kwot� 281.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4010 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 67.000,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwot� 63.000,00 zł w Szkole Podstawowej nr 3 o kwot� 55.000,00 zł, w Szkole 
Podstawowej nr 4 o kwot� 96.000,00 zł. 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4120  o kwot� 4.220,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na Fundusz pracy 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4120 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 980,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwot� 1.000,00 zł w Szkole Podstawowej nr 3 o kwot� 840,00 zł, w Szkole 
Podstawowej nr 4 o kwot� 1.400,00 zł. 
 
Wzrost planowanych wydatków w powy�szej klasyfikacji w szkołach podstawowych jest 
spowodowany wzrostem wynagrodze� nauczycieli zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 marca 2008r. ( Dz. U. z dnia 12 marca 2008r., Nr 42, poz.257) zmieniaj�ce 
rozporz�dzenie w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
prac� w dniu wolnym od pracy  .  Zgodnie z w/w rozporz�dzeniem wysoko�� minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli wzro�nie  w zale�no�ci od stopnia awansu zawodowego od 
185,00 zł do 200,00 zł w stosunku do roku ubiegłego. Skutkiem tej podwy�ki jest wzrost wydatków na 
wynagrodzenia osobowe oraz składki na fundusz pracy.    
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4010  o kwot� 169.700,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4010 w Przedszkolu Nr 1 o kwot� 31.000,00 zł, w Przedszkolu Nr 2             
o kwot� 9.100,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwot� 35.000,00 zł, w Przedszkolu nr 5 o kwot�    
26.600,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwot� 38.000,00 zł, w Przedszkolu nr 7 o kwot� 30.000,00 zł.     
 
 
 



 4  

 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4120  o kwot� 1.730,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Składki na Fundusz pracy 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4120 w Przedszkolu Nr 1 o kwot� 350,00 zł, w Przedszkolu Nr 2   o kwot� 
130,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwot� 320,00 zł, w Przedszkolu nr 5 o kwot� 260,00 zł,                      
w Przedszkolu Nr 6 o kwot� 350,00 zł, w Przedszkolu nr 7 o kwot� 320,00 zł. 
 
Wzrost planowanych wydatków w powy�szej klasyfikacji w przedszkolach jest spowodowany  
wzrostem wynagrodze� nauczycieli zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 marca 2008r. ( Dz. U. z dnia 12 marca 2008r., Nr 42, poz.257) zmieniaj�ce rozporz�dzenie            
w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za prac� w 
dniu wolnym od pracy  . Zgodnie z w/w rozporz�dzeniem wysoko�� minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli wzro�nie  w zale�no�ci od stopnia awansu zawodowego od 
185,00 zł do 200,00 zł w stosunku do roku ubiegłego. Skutkiem tej podwy�ki jest wzrost wydatków na 
wynagrodzenia osobowe oraz składki na fundusz pracy.    
 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4010  o kwot�  112.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4010 w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 81.000,00 zł, w Gimnazjum  Nr 2             
o kwot� 31.500,00 zł. 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4120  o kwot�  2.797,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na Fundusz pracy 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4120 w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 2.000,00 zł, w Gimnazjum  Nr 2 o kwot� 
797,00 zł. 
 
Wzrost planowanych wydatków w powy�szej klasyfikacji w gimnazjach jest spowodowany  wzrostem 
wynagrodze� nauczycieli zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 
2008r. ( Dz. U. z dnia 12 marca 2008r., Nr 42, poz.257) zmieniaj�ce rozporz�dzenie w sprawie 
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za prac� w dniu 
wolnym od pracy  .  Zgodnie z w/w rozporz�dzeniem wysoko�� minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli wzro�nie  w zale�no�ci od stopnia awansu zawodowego od 185,00 zł do 
200,00 zł w stosunku do roku ubiegłego. Skutkiem tej podwy�ki jest wzrost wydatków na 
wynagrodzenia osobowe oraz składki na fundusz pracy.    
 
 
 
Dz. 854 Rozdział 85401 § 4010  o kwot�  17.900,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4010 w  �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwot� 2.000,00 zł,                
w  �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 2 o kwot� 3.800,00 zł, w  �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 3        
o kwot� 3.700,00 zł w  �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwot� 3.500,00 zł w �wietlicy 
Gimnazjum Nr 1 o kwot� 4.900,00 zł. 
 
 
 



 5  

 
 
Dz. 854 Rozdział 85401 § 4120  o kwot�  470,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Składki na Fundusz Pracy 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4120 w  �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwot� 50,00 zł,  w  �wietlicy 
Szkoły Podstawowej Nr 2 o kwot� 100,00 zł, w  �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwot�              
100,00 zł w  �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwot� 100,00 zł w �wietlicy Gimnazjum Nr 1         
o kwot� 120,00 zł. 
 
    Wzrost planowanych wydatków w powy�szej klasyfikacji w �wietlicach szkolnych jest 
spowodowany wzrostem wynagrodze� nauczycieli zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 marca 2008r. ( Dz. U. z dnia 12 marca 2008r., Nr 42, poz.257) zmieniaj�ce 
rozporz�dzenie w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
prac� w dniu wolnym od pracy  .  Zgodnie z w/w rozporz�dzeniem wysoko�� minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli wzro�nie  w zale�no�ci od stopnia awansu zawodowego od 
185,00 zł do 200,00 zł w stosunku do roku ubiegłego. Skutkiem tej podwy�ki jest wzrost wydatków na 
wynagrodzenia osobowe oraz składki na fundusz pracy.    
 
 


